DETRAN-GO

AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO PÚBLICA
O Departamento Estadual de Trânsito do Estado de Goiás -

DETRAN/GO torna público, para conhecimento dos interessados,

que fica SUSPENSA a sessão do Convite nº 001/2014-

DETRAN/GO, maiores informações junto a Comissão Permanente de

Licitação, Localizada no Bloco 2A anexo, Av. Atílio Corrêa Lima s/n -

Cidade Jardim – Goiânia-GO ou através do "site" e

www.detran.go.gov.br.

Goiânia, 21 de maio de 2014.

Alexandre Maia Garrote
Presidente da CPL

PROCESSO 201400025003251

CONVITE
001/2014 – DETRAN/GO

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESADE

ALIMENTAÇÃO PARA SERVIR COFFEE

BREAK E ALMOÇO, AOS

PARTICIPANTES DO I CONGRESSO DE

SUPERVISORES DE CIRETRAN DO

DETRAN-GO, A REALIZAR-SE NOS

DIAS 26; 27 E 28 DE MAIO DE 2014, NAS

DEPENDÊNCIAS DO CENTRO DE

CULTURA E CONVENÇÕES OSCAR

NIEMEYER.

DATA DE
REABERTURA DA

SESSÃO

As 09:00 horas do dia 22/05/2014

VALOR TOTAL
ESTIMADO

R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos

reais)

http://www.detran.go.gov.br/